
v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207
37361 Hrdej o vice
IČO: 26101319 DIČ: CZ26101319

l_ _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/6814/2023 Dominová Petra 386 802 517 dominovap@c-budejovice.cz 01.11.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/297

Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová
dohoda č. 2020000270

Na základě rámcové dohody č. 2020000270 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plném dle 
cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 299 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.11.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky’, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve zněni poz.dějších aktualizaci), nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve zněni pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vúěi 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru

t města 
 OVICE

 ejných  statků

  náměstek primátorky

Rozpočtově kryto A/Ú: Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Česká spořitelna. a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



PředalStatutární město České Budějovice 
Magistrát města České Budějovice 

■:odbor správy veřejných statků, oddělení komunikací 
nám. Př.Otakara II. a.1,1, 370 92 České Budějovice Převzal:

44. týden (30.10.2023 - 03.11.2023) POŽADAVKY NA KACENI A PROŘEZÁVKY
Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům

pořadové číslo místo závada jméno oříloha

Z 2023/44/1 sídl. Vltava - Krčínova
kácení stromů za protihlukovou zdí + frézování 

pařezů
Dom mapa

Z 2023/44/3
Pasovská

podjezdy před začátkem stavby (p. Pelikán 
725117558)

Dom mapa

Z 2023/44/3 ZŠ Kubátová ořez stromů v areálu ZŠ (p.Kocián 737 781 911)
Dom foto

Z 2023/44/4 Dubenská x U Lesa odstranění spadaných větví Dom foto+mapa
Z 2023/44/5 lávka u Povodí Vltavv odtranění náletových dřevin u lávky Dom e-mail
Z 2023/44/6 Plzeňská 8,10 odstranění jalovce Dom e-mail+foto

Z 2023/44/7 Lišovský rybník ořez proschlého dubu na hrázi (domluveno s LRM)
Dom mapa

Z 2023/44/8 MŠ J. Opletala odstranění zavěšených větví (603537876) Bor e-mail
Z 2023/44/9 Úzká 1666/3 úklid větví, kácení vrby Bor e-mail+foto

Z 2023/44/10
Pražská 143 odstranění keřového patra - rozhledy v křižovatce Dom DEJ TIP

Z 2023/44/11 točna MHD Nemanice radikální zmlazení keře Dom DEJ TIP

Z 2023/44/12
u sportovní haly x beach 
volejbal, Sokolský ostrov odstranění úvazků, suchého stromu, náletu, větví

Dom foto

Z 2023/44/13 Plzeňská x U Trojice PJV + větve vrby do komunikace Bor e-mail
Z 2023/44/14 Na Sádkách (u LRM) ořez dubu nad objektem LRM (ničení střechy) Dom mapa
Z 2023/44/15 ZŠ Nerudova PV + větve nad záhony (tel. 601588050) ŘehfDom foto
Z 2023/44/16 Staroměstský park odstranění suchých větví Řeh(Dom) foto
Z 2023/44/17 Skuherského 74 ořezat, kácet? proschlou višeň Řeh(Dom foto+mapa
Z 2023/44/18 Plzeňská 48 ohořelý javor, suchá bříza ŘehfDom foto
Z 2023/44/19 M. Chlajna 5 odstranění zlomené větve Dom foto
Z 2023/44/20 Jiráskovo nábř. 24 ořezat katalpy zasahující do parkoviště ŘehfDom! mapa
Z 2023/44/21 Žižkova (u PVT) ořez větví do digitální tabule ŘehfDom foto+mapa
Z 2023/44/22 Kostelní 1 ošetření poškozeného stromu Dom foto+mapa
Z 2023/44/23 Puklicova 23 prasklina v kmeni břízy Řeh(Dom foto+mapa

Z 2023/44/24 Jiráskovo nábř. (proti Workout)
proschlá lípa

ŘehfDom) foto+mapa

Z 2023/44/25 Husova x Sokolský ostrov javor - suché větve ŘehfDom! foto+mapa


